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DÜRR KOMPRESSOR-
AGGREGAT
TYP 51.. / 52..

Nr. Bezeichnung Bestellnummer

1 Kompressionsring ......................... 5110-100-08
2 Expanderfeder .............................. 5110-100-07
3 Kolben, Pleuel komplett ................ *5110-141-00

10 Passfeder ...................................... 5110-140-05
11 Zahnscheibe  J6,4
12 Schraube M6x25
13 Scheibe 8,4
14 Tellerfeder ..................................... 9000-456-07
15 Schraube M8x40
16 Linsenkopfschraube M6x12
17 Kurbeldeckelgehäuse ................... 5110-130-01
18 Lüfter ............................................. 5110-100-09
20 Distanzring .................................... *5210-140-01
21 Pleuel mit Kolben

ohne Pos.1 und 2 .......................... *5110-141-00
22 Scheibe ......................................... *5110-140-03
23 Schraube M6x16
24 Kurbelzapfen und

Ausgleichsgewicht (x) ................... *5210-142-00
25 Strebe ............................................ 5210-100-04
26 Kurbelgehäuse .............................. *5210-100-02
27 Schraube M8x20
28 Kabelverschraubung PG11 .......... 9000-144-32
31 Ziehkeil .......................................... *5110-100-06
32 O-Ring ........................................... 9000-401-67
33 Verschlußschraube ....................... 5110-100-03
36 O-Ring ........................................... 9000-401-65
37 Druckschlauch

mit Trockenluftanlage (500mm) .... 5210-020-00
ohne Trockenluftanlage (xxx) ....... 5110-003-00

38 Zylinder .......................................... 5110-110-00
39 Schraube CM6x20 VZ DIN7500 ... 0004-504-09
40 O-Ring ........................................... 9000-401-63
41 O-Ring ........................................... 9000-402-12
42 O-Ring ........................................... 9000-401-62
43 Ventilplatte ab Baujahr 92 ............. 5110-106-51
43a Kompressoren mit alter Ventilplatte,

muss Bausatz verwendet werden 5110-992-00
44 Dichtung ........................................ 5110-100-12
45 Filter ............................................... 0832-982-00
46 Zylinderkopf .................................. 5110-105-50
47 Schraube CM6x30 VZ DIN7500 ... 0004-504-08

Ersatzteilgruppen

50 Kurbel, kompl. ................................ *5210-981-00

Aggregate
5110-01, 5111-01 .................................. *5110-100+00
5120-51, 5121-51 .................................. *5120-100+00
5210-01, 5211-01 .................................. *5210-100+51
5220-51, 5221-51 .................................. *5220-100+00

7/01DÜRR COMPRESSOR
AGGREGATE
MODEL 51.. / 52..

Pos. no. Description Order number

1 Compression ring .......................... 5110-100-08
2 Spring clip ..................................... 5110-100-07
3 Piston, connecting rod compl. ...... *5110-141-00

10 Feather key .................................... 5110-140-05
11 Toothed washer J6,4
12 Screw M6x25
13 Washer 8,4
14 Plate spring ................................... 9000-456-07
15 Screw M8x40
16 Oval head screw M6x12
17 Crank casing cover ....................... 5110-130-01
18 Ventilator ....................................... 5110-100-09
20 Spacer ring .................................... *5210-140-01
21 Connecting rod with piston

without pos.1 and 2 ....................... *5110-141-00
22 Washer .......................................... *5110-140-03
23 Screw M6x16
24 Crank pin and weight balance (x) *5210-142-00
25 Brace ............................................. 5210-100-04
26 Crank casing ................................. *5210-100-02
27 Screw M8x20
28 Cable clamp PG11 ........................ 9000-144-32
31 Wedge ........................................... *5110-100-06
32 O-ring ............................................ 9000-401-67
33 Sealing screw ................................ 5110-100-03
34 Elbow joint ..................................... 9000-310-03
35 T- joint ............................................ 4620-002-00
36 O-ring ............................................ 9000-401-65
37 Hose .............................................. 0975-001-00
38 Cylinder ......................................... 5110-110-00
39 Screw CM6x20 VZ DIN7500 ......... 0004-504-09
40 O-Ring ........................................... 9000-401-63
41 O-ring ............................................ 9000-402-12
42 O-ring ............................................ 9000-401-62
43 Valve plate as from 1992 .............. 5110-106-51
43a Compressor with the old valve plate,

use the kit ...................................... 5110-992-00
44 Seal ................................................ 5110-100-12
45 Filter ............................................... 0832-982-00
46 Clyinder head ................................ 5110-105-50
47 Screw CM6x30 VZ DIN7500 ......... 0004-504-08

Spare part sets

50 Crank, compl. ................................ *5210-981-00

Aggregate
5110-01, 5111-01 .................................. *5110-100+00
5120-51, 5121-51 .................................. *5120-100+00
5210-01, 5211-01 .................................. *5210-100+51
5220-51, 5221-51 .................................. *5220-100+00
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